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INLEDNING  
År 2024 har varit ett år för Hela Sverige ska leva Örebro län där vi fortsatt arbetet med 

organisationens värdegrund och långsiktighet. Oron i omvärlden bli alltmer påtaglig och den känns 

även bland våra medlemmar. Den krismedvetenhet som gror har styrt oss än mer mot 

hållbarhetsfrågor. Den sociala hållbarheten är mycket viktig. Hur kan vi skapa en bättre relation med 

våra medlemmar och identifiera deras behov och utmaningar? Hur kan vi skapa en kollektiv tro och 

vision för att säkra en hållbar framtid på landsbygden? Vad kan vi i Hela Sverige Ska Leva Örebro län 

göra för att stödja våra föreningar och lokala utvecklingsgrupper i processen? Vi fortsätter vårt fina 

arbete med Krisberedskapsfrågor. Vi har gett det namnet ”ByBeredskap”. Det är några av de frågor 

som har sysselsatt vår verksamhet under 2024 och som har lett fram till vår verksamhetsplan för 

2025. 

  

I denna verksamhetsberättelse presenteras de viktigaste händelserna och framstegen från 2024. Det 

är en berättelse om engagemang, samarbete och framtidstro. 

 

STYRELSEN  

Hela Sverige ska leva Örebro län är ett nätverk för de lokala utvecklingsgrupperna i länet. Styrelsen 
består av personer som själva är aktiva i sina lokala utvecklingsgrupper och medlemsföreningar. 
Ledamöterna har geografisk spridning över länet.  
 
Ordinarie styrelseledamöter 

Namn Organisation Kommun 

Per Eriksson, ordförande ABF Askersund 

Ewa Overmeer, vice ordf. Latorps byalag Örebro 

Annelie Jansson Folkuniversitetet Karlskoga 

Per-Åke Sörman Ervalla SK Örebro 

Gunilla Neogard Folkets Hus Örebro 

Janina Henningsson, sekr. Leader Mellansjölandet Hallsberg 

Arno Wilting Ställdalens Byalag Ljusnarsberg 

Bengt Larsson Kolja byalag Örebro 

Sten Lang, vice sekr.  Örebro/Degerfors 

Malin Norberg Naturskyddsföreningen Örebro 

Mathz Eriksson Uskenbygdens väl Lindesberg 

Olle Häggbom Ekersgården   Örebro 

 
Revisorer ordinarie 

Bo Åkerling Askers bygdegårdsförening Örebro 

Mari Cedervall Österviks byalag Karlskoga 

 
Revisor ersättare 

Kristina Haglund  Hammarby bygdegårdsförening  Nora 

Jan-Anders Andersson Tysslinge socialdemokratiska förening Örebro 

 
Valberedning 

Ankie Rauséus Naturskyddsföreningen Nora 

Ewa-Leena Johansson Ställdalens byalag Kopparberg 
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Styrelsemöten  
Styrelsen har under året haft åtta möten varav ett under en heldag. Sex har varit fysiska och de 
övriga via teams. Däremellan mejlkonversationer och separata möten mellan styrelsemedlemmar 
och arbetsgrupper.  
 
Årsmötet 7/4  
Den 7 april hade vi årsmöte i Ekersgården. Vi gästades av ordförande i Hela Sverige ska leva, Erik A 
Eriksson och Anna Hedström, politiker i Örebro kommun. Erik berättade om arbetet i riks styrelse och 
om vilka utmaningar vi förväntas få i framtiden. Förhållandet mellan stad och land kommer ha många 
infallsvinklar. En ny sådan är beredskapsfrågorna, även hållbarhet och näringsliv diskuterades. 
  
Anna Hedström, tidigare vice ordförande i Örebro kommuns Landsbygdsnämnd, berättade om hur 
kommunen succesivt arbetat fram metoder för kommuninnevånare i Örebro att påverka sin vardag, 
när man bor utanför centralorten. Anna var också vår mötesordförande. Här presenterades motioner 
styrelsen skrivit och skickat till Hela Sverige ska levas riksårsmöte. De behandlar Säkra och snabba 
vägar till alla kommunhuvudorter och Möjlighet att ta sig till gymnasieskolan. 
 
Olle Häggbom, vår kontaktperson i beredskapsfrågan, visade hur de inom Ekersgården gått tillväga 
för att väcka intresse för gemensamma ansträngningar för att öka lokal beredskap. Olle presenterade 
även hur vi kommer driva frågan vidare. 
 
Planeringsdag, 26/10  
Hallsbergs ridklubb, LINDHULT 193, 694 72 Östansjö 
Vi gick igenom vår verksamhetsplan med aktiviteter för 2024 och såg att vi gjort en hel del men 

fortfarande tycker vi inte att vi lyckats väcka ungdomars intresse och skulle vilja ha mer kontakt med 

våra medlemmar. Vi planerar att strukturera om våra styrelsemöten så vi ger en temapunkt en 

halvtimme så vi hinner fördjupa oss i en fråga.  

 

Bengt har tittat på länets befolkningsstruktur och visade statistik som tyder på att avståndet till 

centralort har betydelse. Tätortsnära landsbygd växer med andra fortsätter minska. 

 
 Deltagit i av riksorganisationen Hela Sverige ska leva finansierade möten 

• 23/5 årsmöte Ewa Overmeer och Per Eriksson 

• 20/11 Höstmöte Ewa Overmeer och Per Eriksson 
 

Länsavdelnings- & länsdistansträffar 

• 10/4  Ewa Overmeer 

• 17/4 Olle Häggbom 

• 18/9 Olle Häggbom 

• 5/11 Olle Häggbom, Janina Henningsson, Sten Lang 

• 19-20/11 Ewa Overmeer och Per Eriksson  
 
Landsbygdsriksdag 
Vi var fyra personer från styrelsen som deltog på Riksdagen. Det var Ewa Overmeer, Arno Wilting, 
Gunilla Neogard och Per Eriksson. Som vanligt bjöds vi på stimulerande föreläsningar, spännande 
studieresor och vi kan konstatera att vi fick mycket med oss hem. 
 

 



   

 

   

 

 
 
EKONOMI 
Balansrapport och resultatrapport 
Separat bilaga: ”Hela Sverige ska leva Örebro län - Bokslut 2024.pdf” 
 
Kommentar till ekonomi och resultat 
Vid utgången av 2024 uppgick Hela Sverige ska leva Örebro läns totala tillgångar till 1 103 775 kr, 
vilket innebär en minskning från föregående årsnivå på 1 206 825 kr. Minskningen är ett resultat av 
ökade verksamhetsutgifter i linje med vår verksamhetsplan. 
  
Intäkterna för 2024 har främst bestått av bidrag från Region Örebro län på 120 000 kr och anslag från 
riksorganisationen Hela Sverige ska leva på 190 000 kr. Totalt uppgick rörelseintäkterna till 317 075 
kr, vilket är något lägre än föregående år, främst på grund av en minskning i regionalt stöd, då 
föreningen gått med överskott under tidigare år. 
  
Våra utgifter under året har varit kopplade till den dagliga driften, samverkansarbete och 
projektverksamhet inom lokal (kris)beredskap. Därtill har vi fortsatt vårt arbete med hållbar 
utveckling genom Regional Omställning i Samverkan (som inkluderar Framtidsforum och 
Framtidsveckan), opinionsbildning och kommunikation, rådgivning, stöd, utbildning och nätverkande. 
  
Årets verksamhet resulterade i ett underskott på 60 126 kr, vilket till stor del förklaras av medvetna 
satsningar på verksamhetsutveckling, utökade personalkostnader samt ett allmänt högre 
kostnadsläge. En betydande del av kostnaderna är kopplade till våra fördjupade insatser för att 
stärka civilsamhällets organisationer genom nya insatser inom beredskapsfrågor. 
  
Trots årets underskott är föreningens finansiella ställning fortsatt stark, med ett eget kapital på 1 039 
374 kr. Vår placering av kapital på räntebärande konto (genomförd 2023) har genererat ränteintäkter 
på över 18 000 kr under året. Vi har även fortsatt vårt samarbete med en ny bokföringspartner, vilket 
har bidragit till stärkta rutiner och förbättrad ekonomisk uppföljning. 
 
 

MEDLEMSKAP OCH UPPDRAG I ANDRA ORGANISATIONER OCH 
NÄTVERK 
 
ABF - Per Eriksson är ordförande i ABF Örebro län och har därmed kunnat hålla dem informerade om 
vår verksamhet. 
 
Coompanion - Per Eriksson sitter i styrelsen och ingått i arbetsgrupper. 

 

LEADER Mellansjölandet Janina Henningsson sitter i styrelsen. 

 

LEADER Bergslagen Arno Wilting är kontaktperson. 

 

Mobilitet, arbetsgrupp inom Länsstyrelsen, Region Örebro län och kommuner  

Här är Ewa Overmeer och Mathz Eriksson representanter.  

 

Mikrofonden i Örebro län   



   

 

   

 

Hela Sverige ska leva Örebro län är medlem av Mikrofonden i Örebro län. Fonden är i huvudsak 
avsedd att stödja entreprenörer inom den sociala ekonomin genom att utställa bankgaranti, lån och 
förlagsinsatser. Arno Wilting har ingått i styrelsen.  
 
Naturskyddsföreningen, Örebrokretsen  
Malin Norberg är ledamot i Örebrokretsen och håller därmed både oss och dem informerade om 
våra respektive verksamheter. 
 
Regional omställning i samverkan, Örebro län  

Ewa, Malin och Arno har varit aktiva i nätverket, se nedan. 

 

 

VÄRDEGRUND 
Så har vi jobbat med hållbarhet  
Hållbarhetsfrågor har stort fokus i Hela Sverige ska leva Örebro län sedan flera år tillbaka. Vi är till 

stor del motor i det regionala nätverket för omställning till en hållbar framtid. ROS-nätverket, 

Regional Omställning i Samverkan, verkar som civilsamhällets röst i hållbar utveckling. Övriga 

organisationer är Naturskyddsföreningen Örebro län, Örebro läns bildningsförbund, Coompanion 

Mälardalen, Omställning Örebro, Hållbart Latorp,  Framtiden i Våra Händer och JAK. Gruppen 

samarbetar med akademi, offentliga, ideella och privata aktörer. Ewa Overmeer har under året varit 

sammankallande i nätverket och organisatör. Arno Wilting representerar främst norra länsdelen 

samt bidrar med sin grafiska kunskap. ROS har haft 8 nätverksträffar, de flesta digitalt. Däremellan 

telefonsamtal och mejlkontakter. 

 

Ewa Overmeer är även med i Hela Sverige ska levas temagruppen Agenda 2030 och rapporterar från 

den till styrelsen. 

 
Framtidsforum 2024 Tillräcklighet – vad är det för dig? 
Framtidsforum 2024 handlade om tillräcklighet i både relation till konsumtion och till politik. Åsa 
Callmer höll kort föreläsning ”Tillräcklighet i praktik och politik” och därefter workshop. I workshopen 
diskuterades hur olika delar av samhället skulle kunna utformas utifrån idén om tillräcklighet och 
möjliga vägar dit. Åsa är postdoktor i miljösociologi på Örebro universitet och arbetar inom 
forskningsprojektet (O)hållbara livsstilar: sociala (o)möjligheter att konsumera mindre. Där 
undersöker hon hur sociala relationer på olika sätt kan möjliggöra och/eller hindra minskad 
konsumtion och hållbara livsstilsval. 
  
Sara Hillersberg avslutade dagen med att berätta om hennes jobb med textil hållbarhet på olika 
områden. Textilt återbruk både till butik och i workshops. Delningsekonomi med butiken BYT! och 
kunskapsspridande om textilindustrin och konsekvenserna av vår överkonsumtion. 
 
Framtidsveckan 2024  
Framtidsveckan innehöll arrangemang i nio av våra tolv kommuner och två webbinarier, totalt 32 
event. Här är några exempel: klädbytardag i Askersund, klimathjältarna återställde Edbackamossen i 
Åtorp med Naturskyddsföreningen Örebro, rundvisning i Goda händer ekoby i Råbäck, Lappa och laga 
workshop i Karlskoga, Höstmarknad med musteri vid Sköldtorp i Latorp, Lagningscafe i Bredsjö 
Stationshus, Framtidsdagar i Ställdalen och Örebro. 
 
Framtidsverkstad 5/12  



   

 

   

 

Vi bollade idéer och diskuterar satsningar och initiativ för 2025 med fokus på samverkan, att stärka 

omställningsarbetet och skapa en hållbar framtid. 

  
Framtidsstafetten  
är ett nyhetsbrev från ROS. Det når närmare 2000 abonnenter och har utkommit åtta gånger under 
året. Ewa Overmeer sammanställer dessa. 
 
Webbplatser och sociala medier  
örebrolän.omställning.net är ROS-nätverkets webbplats. Kampanjsajten 
orebrolan.framtidsveckan.net fungerade som nod för alla arrangemang under Framtidsveckan. En 
mängd inlägg har publicerats på vår Facebook-sida, facebook.com/ROSorebrolan och 
facebook.com/Framtidsveckan. Hela Sverige ska leva Örebro län står för kostnaderna för sajterna 
samt administration (Ewa Overmeer). 
 

Så har vi jobbat med demokrati  
Vårt styrelsearbete läggs upp så att alla ska känna delaktighet och förståelse för vårt arbete. Vi lägger 
stor vikt vid att alla ska komma till tals och att alla ska, efter egna önskemål, få ansvarsområden som 
man har ett extra ansvar för. Vi varvar fysiska möten med digitala. Genom de digitala lösningarna kan 
fler delta. Möjlighet till digitalt deltagande har varit positivt i rekrytering av yngre och småbarns-
föräldrar att kunna vara aktiva i styrelsen. 
 

Stärka civilsamhällets organisationer genom beredskapsfrågor  
Som en särskilt viktig demokratifråga har vi valt att arbeta för att motverka den pågående 

försvagningen av civilsamhällets organisationer. En levande landsbygd och levande föreningar är 

starkt förknippade med varandra. Många föreningar, inte minst på landsbygderna, har svårigheter att 

aktivera medborgare i sin verksamhet. Samhällets krisberedskap har kommit att bli en av de mest 

uppmärksammade frågorna under de senaste åren. Kriget i Ukraina och det rådande säkerhetsläget 

har bidragit men också färska erfarenheter av klimatrelaterade kriser. 

 

På landsbygderna som mer än tätorterna både kan och måste hantera kriser på egen hand växer flera 

insikter fram hos människorna. En är att ensam inte är stark, då måste man samarbeta och se till 

helheten utan att glömma bort de som kanske inte själva gör sig hörda. En annan är att vi måste 

träffas innan krisen och förbereda oss, då måste vi ha en plats att träffas, t ex en bygdegård. En 

tredje insikt är att om det här ska fungera måste vi ha en levande förening. Krisberedskap kan vara 

en gåva till föreningslivet när det gäller att mobilisera gamla och nya medlemmar. 

 

Vi har därför börjat arbeta på att få föreningar att börja förbereda och bygga krisberedskap på 

landsbygden. Olle Häggbom och Mathz Eriksson har startat ett projekt för att förankra våra 

ambitioner hos berörda myndigheter som länsstyrelsen och kommuner. Finansiärer som ex vis 

Leader har informerats och gjort sig beredda på att föreningar kan komma att söka bidrag för sitt 

krisberedskapsarbete. Samarbete ha etablerats med Bygdegårdarnas Riksförbund och vi har även 

påverkat Hela Sverige ska Leva Riks att göra krisberedskap till en prioriterad nationell angelägenhet.  

 

Vi har haft möten med politiker och tjänstepersoner inom beredskap samt med föreningar och 

deltagit på medlemsmöten. Samarbetet med Bygdegårdarna har utvecklats och på flera ställen har 

arbete påbörjats med att bygga ByBeredskap. Balsta Bygdegård har som första förening fått vårt 

stimulansbidrag om 5 000 kr. Samarbetet med Hela Sverige ska Leva Riks har utvecklats och vi har en 

pågående dialog om hur arbetet med beredskap bör utvecklas inom organisationen. Vid flera 

webbinarier har vi medverkat för att sprida våra erfarenheter och tagit del av andras. Den nationella 



   

 

   

 

Samhällssäkerhetskonferensen i Stockholm som samlade alla viktiga aktörer inom området hade oss 

som viktiga representanter för det civila samhället. 

 

Infrastrukturfrågor i form av vägar och bredband är även det frågor vi kan koppla till 

demokratiarbetet. Exempelvis ska även invånare på landsbygden kunna jobba hemifrån med god 

digital standard. Likaså jämlik vägstandard till våra kommunhuvudorter från Örebro. Detta för att 

människor ska kunna ta del av hela samhällets utbud av exempelvis arbetsmarknad och kultur. 

 

 

 

Så har vi jobbat med jämställdhet  
Vi har en tillräckligt god könsfördelning i styrelsen. Jämställdheten försöker vi ständigt få med i vårt 
dagliga styrelsearbete. Självklart även i all vår verksamhet. Vi har valt modellen med en ordförande 
och en vice. Utfallet är att en är man, en är kvinna.  
 

Så har vi jobbat med mångfald  
Inom styrelsen har vi representation från hela länet, tätort och glesbygd, olika yrkesgrupper, 

representanter med partipolitisk erfarenhet, från studieförbund och annan föreningsverksamhet. Här 

finns en holländare, småbarnsföräldrar, yrkesaktiva och pensionärer. Vi jobbar alltid med att försöka 

lyfta dessa frågor, i projekt och i vår ordinarie verksamhet. 

 

 
VERKSAMHET 

Medlemsregister/bygdebank 
Arbetet med medlemsregistret har fortsatt med åtgärder i samarbete med enskilda medlemmar. Det 
har omfattat hantering av nya medlemskap, uppdatering av kontaktuppgifter samt användarstöd. 
Sedan medlemsavgiften infördes 2023 finns fortfarande tidigare medlemmar kvar i registret, trots att 
de inte förnyat sitt medlemskap. 
  
Vi har även arbetat aktivt med att rensa ut föreningar som upplösts eller inte längre är verksamma, 
och fortsatt att skicka ut information om medlemskap till både befintliga och potentiella 
medlemmar. 

  
Under 2025 planerar vi att göra en slutlig genomgång av registret. Det blir det sista året vi behåller 
kontaktuppgifter till icke-medlemmar, i syfte att kontakta dem en sista gång om fortsatt medlemskap 
och möjligheter till samarbete. Därefter kommer alla som inte är medlemmar att tas bort från 
registret. 
 

Information/kommunikation med medlemmar  
Vi har publicerat 17 nyhetsartiklar på helasverige.se och skickat ut 6 regionala nyhetsbrev.  Dessutom 
8 nyhetsbrev om hållbarhet, Framtidsstafetten. Vår Facebook-grupp har haft åtskilliga inlägg, både 
spridning av nationell Hela Sverige information, regional information och event i bygderna av lokala 
grupper. https://www.facebook.com/groups/177540175717800 har 403 medlemmar.  
 
Det har skickats ut regelbundna e-postmeddelanden till medlemmarna. Innehållet har omfattat 
aktuell information om organisationens aktiviteter och hur medlemmarna kan få hjälp och stöd inom 
olika områden. Viktig information om medlemsavgiften, årsmötet och tillhörande handlingar, samt 
information från valberedningen har också delgivits via denna kanal.  

https://www.facebook.com/groups/177540175717800


   

 

   

 

 
Under året har vi påbörjat ett arbete att ringa runt till våra medlemmar för att höra vilka frågor de 
jobbar med och önskar stöd i. Vi informerar även om vår verksamhet. 
 
Olle och Mathz har besökt Sockenstugan i Fellingsbro och där träffat flera Bygdegårdsföreningar. Haft 
medlemsmöte i Balsta bygdegård samt mött Uskenbygdens vänner. Det har varit bra tillfällen att 
informera om Hela Sverige ska Leva och har resulterat i att fler föreningar anslutit sig. 
 
Vi har utsett Ekersgården som årets utvecklingsgrupp och nominerat dem till riks. Medlemmar har 
kunnat nominera/ansöka om dessa utmärkelser.  
 

 

Webbplatsen  
Under 2024 har Hela Sverige ska leva Örebro län aktivt arbetat med att utveckla och uppdatera sin 

hemsida. Det har regelbundet lagts till innehåll och nyheter på webbplatsen, vilket speglar 

organisationens pågående aktiviteter och projekt. Genom att förmedla information från 

styrelsemöten på sajten, har webbplatsen fungerat som en viktig informationskälla för medlemmar 

och intressenter. För att öka medvetenheten och driva trafik till webbplatsen har nyhetsbrev använts 

för att styra besökare till sajten.  

 

Sprida information (till kansliet)  
Ewa Overmeer har varit del av nationella Agenda 2030 gruppen. Hon har deltagit i gruppens möten. 

Ewa ansvarar för webbsidan Agenda 2030 innehåll och håller kontakten med riks för att 

kommunicera aktiviteter.  

 

Olle Häggbom har haft kontakt med främst ordförande Irene Oscarsson angående strategier kring 

krisberedskap och det arbete vi gör och planerar att göra i länet. 

 

 

Påverka på lokal och regional nivå  
Vi har svarat på remiss om förslag till Örebro kommuns Riktlinjer för bostadsförsörjning. 
Översiktsplaner Kumla och Hallsberg har Janina o Per diskuterat med respektive kommun. 
 
Bengt Larsson är styrelsens kontaktperson för infrastrukturfrågor, där han arbetar fortsatt för att 
påtala brister i vägnätet och då särskilt huvudvägarna i norra länsdelen.  Bengt har också skrivit 
rapporter som information till nyhetsbrev om bredbandsutbyggnad, vilka bl.a. baseras på 
publicerade rapporter av Post och telestyrelsen. 
 
Styrelsen har skrivit och fått publicerat en större insändare i Nerikes Allehanda som lyfte fram ett 
landsbygdsperspektiv på Örebro kommuns förslag till Trafikstrategi. I en artikel i samma tidning kring 
beredskapsarbetet i Lindesbergs kommun lyfts Hela Sverige ska Levas initiativ och engagemang inom 
beredskap fram. 
 
Arbetet med att väcka myndigheters ögon för Hela Sveriges kapacitet och kunskap kring 
krisberedskap har även det genererat kontakter med olika myndigheter. Här har främst Olle 
Häggbom och Mathz Eriksson varit engagerade. 
 
Energi och klimatkonferens, Länsstyrelsen och Region Örebro län 
Ewa Overmeer och Sten Lang deltog och lyfte civilsamhällets roll. 

https://www.helasverige.se/agenda-2030-for-en-hallbar-framtid/


   

 

   

 

 
Mobilitet, arbetsgrupp inom Länsstyrelsen, Region Örebro län och kommuner 

Ewa Overmeer har haft kontakter med samordnare på Länsstyrelsen och ingår i arbetsgruppen för 
kunskapsspridning. 
 
Regional utvecklingsstrategi, RUS   

Ewa Overmeer har deltagit på nulägesrapport med diskussion. 

 

Mötesplats samhällssäkerhet, Kistamässan 19-20/3 

En mötesplats med syfte att främja samverkan mellan politiker, aktiv inom civilsamhället, näringsliv, 

kommun, region eller myndigheter. Olle och Mathz deltog. 

  

 

Kunskapsöverföring 
Framtidsveckan och Framtidsforum i Örebro län har varit centrala verksamheter för 

kunskapsöverföring och uppmärksammande av goda exempel inom hållbar utveckling. Dessa initiativ 

har fungerat som plattformar för att dela erfarenheter, idéer och framgångsrika projekt som bidrar 

till en mer hållbar framtid. Genom samarbeten med olika kommuner, organisationer och 

lokalsamhällen har de bidragit till att sprida kunskap och inspiration. Dessa evenemang har varit en 

viktig del av Hela Sverige ska leva Örebro läns arbete för att främja hållbarhet och lokal utveckling.  

 

Projekt 

ByBeredskap  

Tillsammans med Vuxenskolan och Bygdegårdarna påbörjades ett arbete som ska leda till ett projekt 

under 2025. Det innebär att Vuxenskolan förstärker oss i det uppsökande arbetet för att få 

föreningar på landsbygden att börja planera för ByBeredskap.   

 

Ungdomsprojektet - för att förebygga psykisk ohälsa hos barn och unga med hjälp av djur och 

natur/grön omsorg  

Syftet med projektet var att både förebygga psykisk ohälsa och skapa arbetstillfällen. Under arbetet 

med förstudien fanns det stort intresse hos bl.a. Regionen och kommuner att delta men ej att bistå 

med ekonomiska medel. Man ser behovet men det finns inga pengar, varför en långsiktig fortlevnad i 

ett sådant projekt inte finns. Inom kommunerna anser man att man gör insatsen i egen regi via bl.a. 

fritidsgårdar. Därför valde vi att inte gå vidare med förstudien då en hållbar långsiktighet i samarbete 

med kommuner saknas.  

 

Slutord  
Förutom det väl inarbetade hållbarhetsarbetet har verksamhetsåret präglats mycket av 

beredskapsfrågor och krishantering. Det blir ett allt större intresseområde för våra 

medlemsorganisationer. Vi har försökt stimulera våra medlemmar att aktivera sig på olika sätt, 

samtal, cirklar eller bara rent praktiskt arbete. Vi har också goda kontakter med andra 

länsavdelningar, riksorganisationen samt olika myndigheter. 

  

Vi fortsätter arbetet med att få en bra kontakt med våra medlemmar. Styrelsen har tagit fram 

“samtalsstöd” som vi ska använda när vi ringer eller kontaktar våra medlemsorganisationer. Vi har 

också fått några nya medlemmar under året. 



   

 

   

 

  

Vårt resultat får anses som gott. Vår verksamhetsplan har lotsat styrelsen i sitt arbete. Vi klarar 

förstås inte av alla mål, men på det stora hela har vi lyckats med det vi planerat. 

  

Vår ekonomi är stabil men man kan oroas över offentliga sektorns allt sämre ekonomi. Vi hoppas 

kunna genomföra något typ av projekt i framtiden, som kanske kan säkra delar av våra framtida 

ekonomiska utmaningar. 
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